Совет депутатов Покровского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

    РЕШЕНИЕ

От  29 сентября   2014 года
                                            №  1

Об утверждении перечня и значимости показателей (индикаторов) эффективности управленческой деятельности органов местного самоуправления  Покровского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2014 год

В соответствии с п. 4 раздела II Положения «О денежном содержании муниципальных служащих администрации  Покровского сельского поселения Ковылкинского муниципального района» ,Совет депутатов Покровского сельского поселения   р е ш и л:

1. Утвердить нижеуказанный перечень и значимость показателей (индикаторов) эффективности управленческой деятельности органов местного самоуправления на 2014 год, используемых для расчетов фонда стимулирования по результатам работы за месяц, квартал.

 перечень и значимость ежемесячных показателей (индикаторов) эффективности управленческой  деятельности органов местного самоуправления

Наименование показателя (индикатора)

Значимость (доля) ежемесячного показателя для подведения итогов %

1
2
без схпк

1.
Выполнение прогноза  поступления  собственных доходов консолидированного бюджета муниципального района

40

3.
Выполнение прогноза оборота розничной торговли во всех каналах реализации
20

4.
Обеспечение доведения доли реализации водки и ЛВИ местного производства до ее прогнозного значения
15

5.
Выполнение прогноза реализации пива местного производства с учетом установленной доли
15

6.
Сохранность поголовья КРС во всех категориях хозяйств в перерасчете на условные головы к соответствующему периоду предыдущего года
10

 перечень и значимость ежеквартальных показателей (индикаторов) эффективности управленческой  деятельности органов местного самоуправления

Наименование показателя (индикатора)

Значимость (доля) показателей для подведения итогов, %

1
2
без схпк

1.
Выполнение прогноза  поступления  собственных доходов консолидированного бюджета муниципального района
45

4.
Обеспечение доведения доли реализации водки и ЛВИ местного производства до ее прогнозного значения
10

5.
Выполнение прогноза реализации пива местного производства с учетом установленной доли
5

6.
Выполнение прогноза оборота розничной торговли во всех  каналах реализации
15

8
Сохранность поголовья КРС во всех категориях хозяйств в перерасчете на условные головы к соответствующему периоду предыдущего года
15

9
Доля неэффективных расходов местных бюджетов в общем объеме расходов (не более норматива установленного МФ)
5

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в СМИ  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.

Глава Покровского

сельского поселения                                    Л.В.Панакшева